
 

 
                 Zastępca 

Komendanta Wojewódzkiego Policji 

                w Gdańsku 

Gdańsk, dnia 8 maja  2023 r. 

Znak sprawy -10/2023 

Cp.2380.1- 10/2023          

  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY – ZADANIE 1 i 3 

 

 

Ogłoszenie o zamówieniu: nr 2023/BZP 00174940/01 z dnia 2023-04-13 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:  2023/BZP 00175192/01 z dnia 2023-04-13 

 

Zamawiający – KWP w Gdańsku działając zgodnie z  art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 

2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022.1710 ze zm.) zawiadamia, że 

postepowanie o udzielenie zamówienia na usługi społeczne i inne szczególne usługi o 

wartości szacunkowej poniżej 750 000 euro na podstawie ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 2022 r., poz. 1710 ze 

zm.) prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (zgodnie z art. 359 pkt 2 

ustawy PZP) tj. na usługę przygotowania, dostarczenia i wydania całodziennego 

wyżywienia dla osadzonych w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych w KMP i 

KPP 

 

I.Zamawiający - KWP w Gdańsku zgodnie z art. 253 ust.2 ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2022.1710 ze zmianami) dalej: uPzp, informuje, że za 

najkorzystniejszą ofertę na zad. 1 i 3 została uznana oferta złożona przez: 

 

Zadanie nr 1  

Oferta 02 

Wszystkon sp. z o.o. 

85 – 825 Bydgoszcz 

1) cena brutto oferty – 80,00 pkt 

2) urozmaicenie posiłku – 20,00 pkt 

           Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

 

 



 

 

 

 

Zadanie nr 3 

Oferta 02 

Wszystkon sp. z o.o. 

85 – 825 Bydgoszcz 

1) cena brutto oferty – 80,00 pkt 

2) urozmaicenie posiłku – 20,00 pkt 

           Łączna ilość otrzymanych punktów: 100,00 pkt 

 

II. Informacja o pozostałych uczestnikach postępowania i złożonych ofertach:  

 

Zadanie nr 1 

Oferta 01 

PPHU Dukat Edyta Daszkieiwcz 

83 – 000 Pruszcz Gdańsk 

1) cena brutto oferty – 78,40 

2) urozmaicenie posiłku – 20,00 pkt 

           Łączna ilość otrzymanych punktów: 98,40 

 

III. Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty 

 

Prawne: art. 239, ust. 1 ww. ustawy tj. Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryterium oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  

 

Faktyczne: Wykonawca wybrany przez Zamawiającego otrzymał najwyższą 

punktację spośród złożonych w ww. postępowaniu ofert na zadanie 1. Na zadanie 3 

złożono jedną ofertę. 

 

 
ZAMAWIAJĄCY 
KOMENDANT  
WOJEWÓDZKI POLICJI W GDAŃSKU 

Z up. p.o Zastępca Komendanta  

Wojewódzkiego Policji w Gdańsku 

insp. Dariusz Walichnowski 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 


